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A terror.
Ellenzéki laptársunk felcsap 

mumusnak s ijesztgeti az ije­
dős természetű embereket; 
szeretné megfosztani a tisztvi­
selőket politikai jogaiktól; ar­
ról a képtelen terrorról azon­
ban, melyet a kisgazdapárt 
kifejt, teljesen megfeledkezik.

Különösen erős a terror a 
nagybaracskai kerületben, ahol 
községenként valóságos terror­
csapatok járják a választókat 
s fenyegetésekkel, ijesztgeté­
sekkel igyekeznek azokat az 
ellenzéki jelölt érdekében be­
folyásolni. Néhány gazdag né­
met községben egyes gazdák 
azzal fenyegetik munkásaikat, 
hogy felmondják részaratási 
szerződésüket, ha nem szavaz 
nak az ellenzéki jelöltre.

Cséplőgéptulajdonosok pe­
dig a gép mellett alkalmazott 
munkásokat fenyegetik fel­
mondással.

Az ellenzéki lap foglalkozik 
egy adott esettel s azt általá­
nosítván fenyegetődzik tehe­
tetlen dühében, pedig kár a 
gőzért!

Mi emlékezünk még a leg- 
legutóbbi választásra, amikor 
ugyancsak kisgazdapárti jelölt 
állott szemben dr, Walko La­
jossal s olyan erős terrort fej­
tettek ki a kisgazdapártiak, hogy 
kénytelenek voltunk a bíróság 
védelmét igénybe venni s a 
bajai kir. törvényszék el is 
ítélte a kisgazdapárt akkori 
korifeusát száz pengő pénz­
büntetésre. Bármely pillanat­
ban megtekinthető az ítélet 
a bajai kir. törvényszéki ki­
rendeltségnél.

Az egész lappéldány nem 
egyéb, mint fektelen terror 
és épen a Független Magyar­
ságnak van legkevesebb joga 
a terror ellen beszélni, mert 
neki a fegyvere a sajtóval 
való állandó fenyegetés, melv 
azonban könnyen visszafelé 
sülhet el.

Dr. Bornemissza Géza kereskedelmi 
miniszter Bácskában és Baján.

A kereskedelmi miniszter Bárányé Tibor kíséretében látogatja 
a bácskai községeket.

Dr. Bornemissza Géza kereske 
delmi miniszter csülötlökön 11 óra 
7 perckor Kiskunhalasra érkezett, 
ahová váradi és nocskei Baranyi 
Tibor főispán és gróf Teleki János 
képviselőjelölt autón elébe utaztak.

A miniszter ma este 6 órakor a N. E. P. nagyválasztmányának 
ülésén fogadja a bajai iparos és kereskedő küldöttséget.

Este 6 órakor pedig részt vesz a 
Nemzeti Egység bajai választmányá­
nak ülésén és fogadja a kereskedőit 
és iparosok kí.ldötlségél.

Nagy tisztelettel és ölömmel üd­
vözöljük Bornemissza Géza kereslte 
deln i miniszter I, aki barátjával, gróf 
Teleki Jánossal együtt ahhoz a re 
formnemzedekhez tartozik, mely al 
kötő, produktív munkával dolgozik 
az öncélú nemzeti állam kiépítésén ; 
ahhoz, a nemzedékhez, mely a ma­
gyar társadalom bizalmára és együtt 
értésére, támaszkodva felekezeti és

Minden arra mutat, hogy nagy fölény­
nyel kerül ki a választási küzdelemből 

dr. Reményi Schneiler Lajos.
Hincs eredménye az elletnék fmidorteteskodásának.

Annak ellenére, hogy az ellenzék 
minden eszkö t megragad, hogy Baja 
józan gondolkozást! polgárságát a 
Nemzeti Egység jelöltje ellen han­
golja, a közönség sziláidat) áll dr. 
Reményi Schneiler Lajos mögött, 
akiben Baja jövőjének és jólétének 
erős támaszát látják.

A korlézia nem riad vissza attól 
sem, hogy a legképlelem bb bválli 
(ásókkal vezesse félre az embereket 
és nem egy Ízben történt, hogy a 
választókat, ha szép szóval nem 
sikerült meggyőzni, fondorlatokkal, 
fenyegetésekkel igyekeztek a Kis­
gazdapárt részére megnyerni.

A szegény választók már azt sem 
tudják miként menekedjenek az üd­

Onnan a miniszter kíséretével autón 
Bácsalmásra utazott, hol a község 
vezetőségét és dr. Alföldv Béla 
képviselőjelöltet fogadta.

Bácsalmásról Katymárra utazott kí­
séretével, ahol a község meglátoga­

osztálykülönbségre való tekintet nél­
kül dolgozik uj Magyarország meg- 
épitésék.

Örömmel üdvözöljük Bornemissza 
Géza kereskedelmi minisztert Bács 
kában és Baján, mert a megoldásra 
váró problémák legnagyobb része a 
kereskedelmi miniszter hatáskörébe 
tartozik.

De nem mulaszthatjuk el rámu­
tatni a kereskedelmi miniszter láto­
gatásának jelentőségére a Nemzeti 

I Egység pártjának jelöltjei szempont- 
| jábol sem.

vösség igéivel, kisemberek védelmé 
vei és más ehhez hasonló h .ngzalos 
és csábiló szólamokkal kétkedő 
kortesektől akik csupán véiellenség- 
bői nem viselik a menlöangyal ál 
ruháját.

Nem célunk nevekre hivatkozni, 
d>*  az illetők bizonnyal meglepőd 
mmek, ha tudnák, mennyien sietnek 
nemes és jó szándékú fenyegeté­
seikről informálni bennünket. Az az 
autóinvázió és a kecsegtető mun­
kásvédelem, ami a hordók tetejéről 
és a bizalmas baráti lálogrtások 
idején kápráztat) i az embereket, 
annyit mindenesetre elért, hogv a 
lakosság egy részét mindennapi 
munkájától elvonják és nagyreményű 

tása titán Schwerer Ferenc plébá 
nos, pápai kamarásnál ebédelt

A délután folyamán gróf Teleki 
.János képviselőjelölt és Baranvi Fi 
bor főispán kíséretében meglátogatta 
még Bálmonostor, Nagybaracska, 
Csálalja, Gara és Vaskút községeket.

: A látogatás ténye igazolja, hogy
I a kormány különös súlyt helyez 

gróf Teleki János, dr. Reményi 
Schneiler Lajos és dr. Alföldy Béla 
megválasztására.

A Nemzeti Egység jelöltjeinek 
megválasztása Bácska — Baji fejlő­
désének uj korszakát nyitja meg. 
Minden hazáját, megyéjét, városát 
szerető polgár támogassa Gömbös 
Gyula miniszterelnöknek bizalmas 
munkatársait, akinek támogatására 
elküldte miniszterét, dr. Bornemissza 
Gézát.

elkeseredett politikai lángelmékké 
neveljék.

Nincs hatása azonban a templo­
mokba bt csempészett plakátoknak 
sem, mert pl. egyik templomban 
maga a plébános volt az, aki felhá­
borodva tépte le a kórus ablakán 
ártatknul odaragasztott korles pla­
kátot.

Az eddigi jelek szerint a legrosz- 
szab esetben is dr. Reményi Schnel- 
lernek legkevesebb 2000 - 2500 főnyi 

| szavazat többsége lesz, amit külön­
ben az ajánlási iveken szereplő nagy­
tömegű aláírás már előre is megjó- 

| solt.
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A Parti utcán át jobb összeköttetést biz­
tosítanak a Homokvárosnak a Belvárossal.

Régi panasza vök a Homok város 
lakosságának, hogy a Belváros kör­
nyékét csak nagy kei ülővel tudta 
megközelíteni és a tulajdonképpeni 
várostól ezáltal el volt zárva.

A város mérnöki hivatala a két 
városrésznek gyorsabb összekötleté 
sére a Parti-utca lejáróját a Nem­
zeti szálló felé eső szakaszon kiszé­

Kisipari és kiskereskedői hitelakció 
kiterjesztése.

Bácskára is kiterjesztették a hitelakciót.
A kereskedelemügyi miniszter kö ■ 

zölle a kamarával, hogy a kisipari j 
és kiskereskedői hitelakció eddigi 
hitelkeretét újabb 100.000 pengő­
vel, 400 00(T pengői -- emelte fel. 
Ezen felemelés folytán' a szegedi , 
kamara kerületében a hitelakciót . 
Mindszent, Tompa, Doboz, Ujki- 
gyós, Mezőhegyes és Földeák köz i 
ségekre is kiterjesztene és Mind |

Megkezdették a bajai ingyenstrand és a 
Vénutz-domb pavilonjának előmunkálatait.

A bajai ingyenstrand környékét 
teljesen átalakítják. A íürdőkabino- 
kat lebontják és helyibe a modern 
kor és igényeinek megfelelő öltöző 
helyiségeket á Hit a na k. Az építkezési 
munkákat, illetve a régi kabinok 
bontását már megkezdték.

A Kamarásdunának az úgyneve­
zett Vénus domb felöli állandóan lá­
togat olt népes szakaszán a tervezett

Jövő hét végével beszüntetik a munkái 
a bajai női inségmunka-fronton.

A munkanélküli nők elhe­
lyezését Baján esztendők óta 
a Mansz biztosítja, még pedig 
mint azt a tények mutatják, 
igen szép eredménnyel. E té­
ren nagy szolgálatot jelent a 
Mansz székházában felállított 
szövőtanfolyam, mely a sok­
gyermekes családanyák és a 
bajai állástalan nőknek nyúj­
tott télire bizonyos kenyérke­
reseti lehetőséget.

Az 1933—34. év telén a 
Mansz szépen felvirágoztatott 

A Pécsi Kokszmüvek R.-T. új 
és modern ipartelepén előállított 
kiváló minőségű, legolcsóbbti 1 V ti 1

pécsi díókoksz
« már kaphat A a képviseletnél: Vmár kapható a képviseletnél:
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lesíti és megerősíti.
Az eddigi lápos, rosszlevegőjü te 

rületet eltüntetik és az útvonalat 
járhatóvá, azaz a közlekedésre al­
kalmassá teszik. Az útvonalat ho 
mokkái feltöltik és elősövényt fon­
nak a part mentén.

Az. előkészítő munkákat megkez 
detlék.

szent község állami hozzájárulását 
1200 pengőben, míg a többi közsé 
gek állami hozzájárulását községen 
ként 100 pengőben állapította meg.

Ezenkívül a hitelakcióban a már 
eddig bevont lo ooo — 15.ooo lakos- 
számu községekben az állami hozzá­
járulás összegét az eddigi összeg 
kétszeresében állapította meg.

pavillon építésének előmunkálatait 
szintén megkezdették. Ezidőszerint 
a földmunkáknál tartanak ; a tiszti 
mérnöki hivatalnak ugyanis az a 
célja, hogy még a fürdőszezon be­
állta előtt felépítsék a pavillont, hogy 
a közönség a nyári strandolások ide 
jén megtalálhassa a maga kellemes 
pihenő és étkező helyiségét. 

| szőnyegszövő üzemében 120 
| nő kapott hónapokon át ál­

landóan munkát. A modern­
mintájú torontáli perzsa stb. 
szép kiállítású és igen erős, 
tartós szőnyegeket Miskolczy 
Ferenc festőművész tervezte. 
A mutatós, erős szőnyegek 
minden lakásnak díszt adnak 
és olcsóságuk következtében 
is nagy népszerűségre tettek 
szert.

Az elmúlt, vagyis az 1934 — 
35. évi tél folyamán a Mansz-

bán foglalkoztatott nők száma 
már jóval kevesebb volt. A 
bajai Posztógyár üzembehelye­
zésével a Mansznál munkát 
kereső nők száma lecsökkent 
harmincra; ezek azonban ok­
tóbertől egészen mostanáig a 
Mansz üzemben dolgoztak.

A Mansz kosárfonó üzemé­
ben is több munkást foglal­
koztattak a tél folyamán, azon­
kívül a szegény iskolás gyer­
mekek jövő évi kötöttáru ru­
háit is a Mansz utján készít­
tette el a város.

A szövőüzemben jövő hét 
végén ideiglenesen befejezik a 
munkát.

Már 50 egyhangúlag meg­
választott képviselője van a 

Nemzeti Egység párjának.
Mindifi nagyobb és nagyobb győ­

zelmei Ígérnek a választások a Nem­
zeti Egység Páriának. Az ajánlási 
ivek már az elmúlt napokban a fő 
lényes győzelmet mutatták. A Nem­
zeti Egység programjával induló 
jelöllek közül most már ölvenre 
emelkedett azoknak a száma, akik­
nek egyhangú mandátumuk lesz.

Súlyos gyász érte 
Vaskút községei.

Szalay Zsigmond, a községnek 
hosszú időn át lelkes energiával mű­
ködő vezető jegyzője, 55 ik életévé­
ben elhunyt

Szalay Zsigmond nemrégiben in­
fluenzában megbetegedett s ;>z eb­
ből keletkezett tüdőgyulladás ölte 
meg Halála nem csupán Vaskuton, 
hanem egész Bácsbodrog x ármegyé­
ben osztatlan mély részvétet kellett. 
Szalay Zsigmond a vármegyének 
egyik legképzettebb és ieglevéke- 
nyebb tisztviselője volt, mint a tör 
vényhatósái bizottság tagja a megyei 
közigazgatás életében is élénken részt 
veti.

A vármegyei jegyzőegyesületnek 
köztiszteletben álló elnöke volt. Fia­
talabb éveiben Szilágy, majd Bács- 
szentiván községek jegyzője volt, 
majd kiutasitlatás i után került Vas­
kút község közigazgatása élérc.

Egészen a haláláig irányította a 
község közigazgatását Szalay Zsig­
mond, akit súlyos betegségeben a 
bajai közkórházban gyógykezeltek, 
de segíteni már nem lehetett rajta 
s tegnap este 6 órakor meghalt.

Az elhunytban dr. Szalay Frigyes 
vm. aljegyző és Szalay Kornél köz 
ségi írnok édesapjukat gyászolják.

Temetése holnap pénteken dél­
után 4 órakor lesz a Szent Rókus 
kápolnából. Az engesztelő szentmi 
sét lelke üdvéért szombaton reggel 
fél 9 órakor a Rókus kápolnában 
fogjak az Urnák bemutatni.

A NEMZETI EGYSÉG: 
Nagymagyarországl!
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a kisantant körömszakadtáig 
harcol a békemódositási 

törekvések bármely 
formája ellen.

Páris, márc. 28. Parisban bizonyos 
elégtétellel állapították meg, hogy a 
berlini megbeszé esek eredménytele­
nek maradlak. A lapok kiemelik 
Simonnak azt a kijelentését, hogy a 
német és angol kormány felfogása 
között ellentétek vannak.

London, márc. 28 A Daily Te 
legraf szerint Hitler követelései a 
következők :

1. Angliával és Franciaországgal 
egyenlő légi haderő, 2. 4G0 ezer
tonna űrtartalma hajóhad. 3. A Ke- 
lelporoszországgal való egyesülés es 
annak kimondása, hogy a jelenlegi 
keleti határok nem állandók. 4. A 
német cseh határ módosítása és a 
Csehországban élő három és fel mil­
lió német egyesülése a német szülő 
földdel. 5. Gazdasági egyesülés Ausz­
triával. 6 Hitler hajlandó támadást 
kizáró szerződéseket kötni Német­
ország szomszédaival, de csak akkor, 
ha kiküszöbölik a közöttük fennálló 
súrlódások okait.

Budapest, márc. 28. A Reuter 
Iroda belgrádi jelentése szerint Ti- 
tulescu, Pál herceg és Jeftics együt­
tesen elhatározták, hogy a kisantant 
nem avatkozik bele a német kér­
désekbe, hanem a nagyhatalmak po­
litikáját iámogalj s. Minden kínálkozó 
alkalmat megragad azonban arra, 
hogy megakadályozza Magyarország 
és Bulgária hasonló lépéséi.

A Daily Mail belgrádi levelezője 
szeiint Titulvscu és Jeftics megerő 
sitette azt ez álláspontot, hogy a kis 
antant kőtömszakadláig harcol a bé­
kemódositási törekvések bármely 
alakja ellen

1935. év szenzációi 
tenniszütőkbeft 
kerékpárokban 
Horváth Vilmosnál 
Remington Mércédéi írógépek



|935 március 29
rfAJA-tíAC5KA

HÍREK.
— A belvárosi templomban jövő 

hét szerdáján, április 3-án este fél 
7 órakor kezelődnek a nagybőiti lel­
kigyakorlatok, A szentbeszédekei dr. 
Gonczlik Kálmán apái plébános mond­
ja.

— Izr. Istentisztelet. Pénteken 
délután az istentisztelet 6 órakor 
kezdődik.

— A nagyböjt jelentőségéről 
tartott tegnap előadást a bajai Le­
ányklubban dr. Gonczlik Kálmán 
apátplébános. A kullurdélután ke 
relében Késmárky Dóra Cserepes 
Sándor „Pilátus kérdez" cimü ver­
sével nagy sikert aratott.

— Imgrund Béla adóügyi jegy­
zőt választotta az egyik vaskuti sza- 
vazóküldöltseg elnökévé az elhunyt 
Szalay Zsigmond főjegyző he­
lyébe, a bajai választási bizottság.

— Áprilisben tartja a bajai 
Mansz ez évi közgyűlését. A 
közelnapokban a bajai Mansz vá­
lasztmányi ülést tart, melyen kije­
lölik az egyesület uj tisztikarát. A 
tisztújító közgyűlést röviddel ezután, 
még április föl várnán megtartják.

— Összeesett az utcán. Sörös | 
József 58 éves bajai munkás tegnap ' 
délután a Szent György-utcában 
összeesett. Az előhívott mentők a 
kórházba vitték, addigra azonban 
visszanyerte eszméletét s igy elbo­
csátották.

URÁNIA

Péntek
Szombat 
Vasárnap
VALLACE BEERY

főszereplésével

VIVA VILLA
A mexikói szabad­
ságharc története 16 

felvonásban

Rendezte:

Jack Conway

Kiegészítés:

Színes rajzfilm
i

A gyomorfájás, 
gyomornyomás, bélsárpangás, alhasi 
vérbőség, nagyfokú erjedés, rossz 
emésztés, fehér nyelvlepedek, kábult- 
ság, fülzugás. halvány arcszin, mig­
rén, keduetlenség a természetes 
..Ferenc József**  keseriiviz hasz­
nálata által igen sok esetben hama­
rosan elmúlik. Az orvosi világ azért 
nyilatkozik a legnagyobb elismerés­
sel a magyar Ferenc József vízről, 
mert hatása izgékony bélrendszerü 
egyéneknél is megbízható és rendki 
viil enyhe.

— Áprilisban nyílik meg a ba­
jéi főzőtanfolyam. A bajai Mansz 
a jövő hónapban nyitja meg hat 
hetes háztartási és főzőtanfolyamát. 
Ezirányban a Mansz vezetősége teg­
nap tárgyalt a tanfolyam vezetésé­
vel megbízott tanárnőkkel, akik a 
budapesti központ megbízásából jár­
tak Baján.

— Neef Hermann. « német köz 
tisztviselők birodalmi szövetségének 
vezetője, Hitler egyik bizalmast, a 
nemzeti szocialista pártba n. Neef 
szombaton előadást tart a budapesti 
jogászegyletben.

— Tiz telefonfülkét felrobban­
tottak Bécsben. Ismeretlen lettesek 
Becs külvárosában, Floridsdorfban, 
tiz telefonfülkét felrobbantottak. A 
rendőrség szigorú vizsgálatot indí­
tott a robbantok kézrekeritése céljá­
ból.

— Tévedésből agyonverte felesé­
gét Rucsevics Jován piskorevicai 
szerb gazda, mert azt hitte, hogy 
felesége kirántotta alóla a széket.

Rádiót Brusztnál!
Új Philips, Orion, Eka és 

Standard gépek !

— Árvízveszély Bukovinában. 
A napok óla tartó esőzések és a 
hegyekben megindult hóolvadás kö­
vetkeztében a Pruth-folyó annyira 
megáradt, hogy a Csernovic-kör­
nyéki falvakat árvízveszély fenyegeti.

— Két uj hajóállomás lesz 
Tolnában. Tolna megyének a Sió 
alsó szakaszán fekvő községei, vala 
mint Szehszátd városa mozgalmat 
indítottak, hogy a Sió hídnál, továbbá 
a Dunán Keszelyiisnél fehéráru fel 
vételre alkalmas hajórakodó álló 
mást létesítsenek. A tervet magáévá 
tette a Magyar Folyam és Tenger - 
hajózási Rt.

Nézze meg 
TAVASZI 

JÁTÉKAINKAT 

UTRY-nál 
Erzsébet királyné-utca 38.

Telefon 280.

— Üvegszilánk hatolt egy dá- 
vodl kisleány szemébe. Súlyos 
szerencsétlenség érte Dávodon Túr 
csányi Katalint, egy tekintélyes dá 
vodi gazda 7 éves leányát. A kis 
Katalinnak játékközben üvegszilánk 
fuvódott a szemébe és súlyosan meg­
sebesítette.

— Japánnak a Népszövetség­
ből való kilépését a japán lakosság 
nagy örömujjongással fogadta Ma- 
cuko. aki 1932 ig Japán népszövet­
ségi főbiztosa voll, kijelentette, hogy 
a kilépéssel uj korszak virrad Ja­
pánra.

— Ha nincsen étvágya, a nyel­
ve sem tiszta.

néhány korty Igmándi étvágyát 
meghozza.

— A német vesztfáliai Hagen 
bengál Franciska „Tavaszi parádé" 
filmjének előadásán kitört a botrány 
és a közönség hevestüntetésére ab­
ba kellett hagyni a „nem árja" film 
forgatását.

— A máramarosi magyar párt 
elnökét államellenes izgatás címén a 
román bíróság egy havi fogságra és 
10 000 lej pénzbüntetésre Ítélték.

— A zalaegerszegi Gébárt köz­
ség határában kirabolták és megyil- 
kolták Devecser István 58 éves fél­
karú hadirokkantat. Devecser kopo­
nyáját fejszecsapásokkal teljesen szét­
zúzták.

— A bukaresti rendőrség nagy­
arányú kommunista szervezkedés 
nyomára jött A házkutatások alkal­
mával nagymennyiségű röpcédulát 
és kommunista iratot találtak. Ed 
dig mintegy száz emberi vettek őri­
zetbe.

Iaptlllajdonos :
Dr. KNÉZY LEHEL.

A bajai kir járásbíróság, 
mint telekkönyvi hatóság.

17830 szám. 1934. tkv.

Árverési hirdetmény-kivonat.
Dr Kiéin Mór végrehajtatónak Aczél 

Erzsébet. Pál és László végrehajtást szen­
vedők ellen indított végrehajtási ügyé­
ben a telekkönyvi hatosig végrehaj­
tási árverést 1144 P 34 f. tőkekövetelés és 
járulékai a csatlakozottaknak kimondott 
Salamon Rózsi 210 P 31 f. tőkekövetelése 
és járulékai behajtása végett, a bajai kir. 
járásbíróság területén levő Baja városban 
fekvő, s a bajai 1865. sz. tkvi betétben A. 
1 1. sorsz 2940 hrsz a foglalt 282 négy­
szögöl területű Munkács Mihály és Lámpa 
utca 5 és 1. ö i számú ház és udvarnak 
Aczél Erzsébet, László és Pált illető fele 
részére özv. Aczél Árminné szül. Podvi- 
necz Nelly özvegyi haszonélvezeti jogával 
terhelten 6000 Pengő fedezeti vételárban

Salamon Rózsi csatlakozottal szemben a 
fedezeti vételár özv. Aczél Árminné szül. 
Podvinecz Nelly özvegyi haszonélvezeti 
jogával terhelten 14000 Pengő.

Drótkerítés 
gyártmányait 

olcsón 
Hozza forgalomba 

Utry Pál Fiai-nál 
Erzsébet királyné-utca 38. 

Telefon 280.

Az árverést 1935. évi április hó 12-ik 
napján délután 3 órakor a telekkönyvi ha­
tóság hivatalos helyiségében Mátyás király 
tér 4 (28. ajtó) fogják megtartani.

Az árverés alá l.eriilö ingatlan a fedezeti 
vételárnál alacsonyabb áron nem adha­
tók el.

Az árverelni szándékozók kötelesek bá­
natpénzül a kikiáltási ár 10 százalékát 
készpénzben, vagy az 1881 : LX. t. c. 42 
§-ában meghatározott árfolyammal számí­
tott x. i cl I < j i s i ítél papiiosban a kikül­
döttnél letenni, hogy a bánatpénznek elő- 
leges Inrói letétbe helyezéséről kiállított 
letéti elismervényt a kiküldöttnek átadni 
és az arwresi feltételeket aláírni (1881 : LX. 
I. c 147, 150.170.§§; 1908:LX.t. C.21.M

Az aki az ingatlanért a kikiáltási árnál 
magasai b ígéretet tett, ha többet Ígérni 
senki sem akar, köteles nyomban a kiki­
áltási ar százaléka szerint megállapított 
bánatpénzt az általa ígért ár ugyanannyi 
százalékáig kiegészíteni (1908 : XLI. 25. §.).

Baja. 1931. évi szeptember 30. napján.

Pogonyi s k. 
kir. jb. jegyző

A kiadmány hiteléül i

Hallósy Magda
kiadó.

Ha jói tis szépen 
akar öltözködni 

keresse fel 

Horváth Pál 
uriszabóságát 

Vörösmarty Mihály-utca 6 sz. 
(Ileneráry-féle házban). 

SZÖVETEKBEN NAGY 
VÁLASZTÉK. - SZOLID ÁRAK.

CORSO

Vasárnap

A vörös 
rém
Személyei. :

Hans Albers, Nagy Kató, 
Eugen Klopfer, Ida Wíist, 

Walter Hermann, 
Kari Rainer, H. A. Schlettow, 

friedrich Gnass. 
H. H. Schnaufuss, stb.

Kiegészítés:

STAN & PAN
burleszk és

Híradó
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Aprított, száraz tűzifa

szil és tölgy .. 3'20 P

q-ként házhoz szállítva.

Százaz kemény gömbfa 38 - P.
Száraz akác hasabfa ölenként 52 - P. 
Száraz kőris, szil, tölgy, szurkosnyár és fűzfa 
házhoz szállítva, a legolcsóbb napi áron, 
VJ lESs?„ SÁNDOR ÉS FI® 

TELEFON: fatermelők és tíizifanagykereskedök TELEFON:
Városi iroda 42. HAVNALD'ÜTCA 13. Tü/ifaiekp 195

Baján, a Szent István-tér 5. .számú 

emeletes ház 
olcsó áron, kedvező fizetési fel 
(ételek mellett, családi okból 

eladó!
HIRDETÉSEKET FELVESZ

A NY8MÖÖVMI.ALAT

Éjjeli 

szolgálatot tart 

reggel fél 8 óráig és 
vasárnap d. u. nyitva

Március 25-töl ápr. 1 is
LOVASSY ÖDÖN 

Or. GEIRINGER JÁNOS
gyógyszertára

Bakanek « Goldberger
könyvnyomdája

Baja, Fereociek-tere 2. szám.

NWMTATVÁNTOK
PLAKAT

IRODAI
és kereskedelmi nyomtatványok 
jutányos áron, a legizlésesebb és 

modern kivitelben készülnek.

I
2 éves szárai, hemény gómbffa 
házhoz szállítva öleként 40 p 
2 e\es vól' mj lágv h-ts.ib é< gömb. Akác-, szil-, cser­
es i őiisfi öt........ ..  npniv,> Sarolt koksz, loiáss/on,
di '• 'én es bii.iapes'i (t;»/i'\ári kokszot, raktárról azon 
in s /állila legolcsóbb napi árban!

Grünhut es Társa
BAJA, 

telefon: 160.

Váradi-Ersek-ut 2 5. szám, 
árai:

burgonya 
bab

borsó eg.

’S

1 drb. gyümölcskosár — 12 
1 „ két kötésű seprű —'44
1 „ súrolókefe —
5 Itr. petróleum
5 kg. la kék úszó kocsi 
Lenő
1 pár gummilalpu cipő 
gyermek és női

: érvényes okt. 6-tőL

VÉRTES részvény társaság BAJAI FIÓKJA 

Telefon 52 Ferenciek-tare 2, Telefon 52.

Mész, cement, g
Ounakmücs, köpő?, félszigetei® 

teljes vagonban bármely állomásra és dunaparti 
raktárunkból minden mennjűsegbcn 

házhoz szállítva.
Szükséglete fedezése előtt saját érdekeken kérje ajánlatunkat!

Ha olcsón "és szépen akar öltözködni
ruháig csináltassa

Máté Lajos férfi szabónál (Sugovicapart).
Nvoma'íiU Raknn«*k  o« Goldt.^rger kftnvvnvomdáiáhati Re’*


